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Vertikalni motorni cepac drva PLS10T

Kategorija: Motorni cepaci
Sifra proizvoda: 053960
Bar kod: 8605032610009

Cena: 79.999,00 RSD

Najveca prednost koriS¢enja cepaca u vertikalnom
poloZaju je ta Sto masivne trupce mozete cepati bez
podizanja u sam cepac.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip motora

Snaga motora

Broj obrtaja

Zapremina motora
Rezervoar ulja

Sila cepanja

Brzina kretanja seciva (gore/dole)
Kapacitet cepaca

Pre¢nik debla

Tip seciva - cepaci za drva

Jedinica mere

Motorni cepaci
Villager

Villager VGR 250 H
4.1 kW

3400 rpm

212 cm?®

51

10t

3.4 cm/s /6.5 cm/s
105 cm

350 mm

Ravno i krstasto

KOM
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